
UCHWAŁA NR LXXII/347/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXIX/334/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą  z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru 
i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych 

usług. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 wraz z późniejszymi zmianami) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, ust. 6a 
i ust. 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 wraz z późniejszymi 
zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały  Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą Nr LXIX/334/2023 z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 
jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług 
sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. poz. 7580)  i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie  po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
inż. Krzysztof Pryciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8D717D-0C82-4188-8DBD-CC3A13F07891. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/347/2024 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Wysokość odpłatności za jedną godzinę usługi w % dla: Dochód w % w stosunku do 
kryterium dochodowego osoby 
lub rodziny 

Osoby samotnie gospodarującej Osoby mieszkającej z 
rodziną 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 100%  do 150% 20 25 
Powyżej 150% do 200 % 35 40 
Powyżej 200% do 250% 45 50 
Powyżej 250% do 300% 60 70 
Powyżej 300% do 400% 75 85 
Powyżej 400% do 500% 85 90 
Powyżej 500% 100 100 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8D717D-0C82-4188-8DBD-CC3A13F07891. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

    W związku z potrzebą doprecyzowania naliczania oraz pobierania odpłatności  za 1 godzinę usług 
opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych lub usług sąsiedzkich zmienia się tabela odpłatności, 
która jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 
   Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie wskazanej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8D717D-0C82-4188-8DBD-CC3A13F07891. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/347/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


